
~.,
InstitutO)
de:Formacióll
Oo.ctmt~,contbtua
._._._._ :San-Luis

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS

MINISTERIO DE EDUCACiÓN

INSTITUTO DE FORMACiÓN DOCENTE CONTINUA SAN LUIS

Av. Lafinur 997-San Luis Te!. (266) 4444189

Email: ifdC$anlllis@hotroail coro •
VISTO:

RESOLUCIÓN N° 013 IFDC-SL/21

SAN LUIS, 22/02/2021

La NOA 050 IFDC-SL/21 solicitando la incorporación de docente como
integrante del proyecto de investigación "Una propuesta educativa inclusiva
de inserción laboral para jóvenes y adultos "Investigación colaborativa
IFDC- San Luis (Argentina) y el Instituto "A. Einstein- A. Nebbia" ciudad
de Loreto, provincia de Ancona de Ascoli Piceno (Italia) ", y;

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Rectoral NO 079 IFDC-SL/l9 se aprueba el proyecto
mencionado en el visto;

Que al haberse incorporado al equipo de trabajo una nueva integrante, se debe
dictar el instrumento legal que lo acredite;

Que Dirección de Extensión Acuerda;

Por ello;

LA RECTORA DEL
INSTITUTO DE FORMACIÓN DOCENTE CONTINUA SAN LUIS

RESUELVE:

Art.!. Acreditar la incorporación en calidad de integrante del proyecto de
investigación "Una propuesta educativa inclusiva de inserción laboral para
jóvenes y adultos "Investigación colaborativa IFDC- San Luis (Argentina) y
el Instituto "A. Einstein- A. Nebbia" ciudad de Loreto, provincia de Ancona
de Ascoli Piceno (Italia)" a la docente Carranza, Nataly DNI 35.875.676.

Art.2. Dar a conocer a Dirección de Extensión, Docentes Responsables del proyecto,
Comisión Evaluadora, docente consignada, publicar y archivar

t•.. ~.


	00000001

